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 ם “בענין מכשירי מילה ואמירה לעכו

ש אינו דוחה את השבת “ עקיבא שכל מלאכת מילה שיכול לעשותה מע ‘  הביא את שיטת ר ‘  בגמ  •
הגדיר שדין זה אפילו אם במצב כזה לא היה אפשר כיון שבטבע הוי   )הובא כאן בסוף הענין( א  “ והחזו ] 

. ואין מתירים אפילו איסור מדרבנן אכן אם ע “ בשו דברים שיכולים לעשות מערב שבת[. והובא דין זה  
ם במלאכה “ הוי שבות דשבות )אמירה לנכרי בכרמלית למשל( אז מתירים אכן אין היתר באמירה לעכו 

שכוונתו לשיטת העיטור שיש להתיר אמירה אפילו ב  “ במשנ ועיין  ‘  א ציין לסימן שז “ אכן הרמ ‘.  דאו 
פ שהרבה פוסקים חולקים על העיטור אכן המיקל במילה לא “ במלאכה מדאורייתא. והביא שם שאע 

ס שאין לסמוך על זה )כמו להשחיז סכין( אם יש מוהל אחר  שם.  “ הביא דברי החת ל “בביההפסיד. אכן 
ב מעשה אבל שבות “ עצמו שהדגיש שהתיר זה דווקא באמירה כיון שהוא שבות שאי   בהעיטור ועיין  

א שאפילו לשיטת העיטור אין להתיר לבנות בית “ הביא עוד בשם המג ‘(  ב )סימן רעו “אחרת לא. והמשנ
א כאן  לא הביא אל דעת “ ד. אכן הרמ “ כ ביו “ ל הובא ג “ ם כיון מצוה עוברת. ודין הנ “ י עכו “ הכנסת ע 
ח הביא היתר העיטור לענין סעודת שבת “ א באו “ הוכיח מזה דבר נפלא  שהרמ  והערוך השולחןהעיטור.
א חולק על היתר העיטור )שהוא “ ש שהרמ “ ד לא הביא דברי העיטור כלל ומזה הוכיח הערוה “ אבל ביו 

 ח.   “מקור דבריו( לענין מילה כיון שהוי מצוה עוברת ולכן רק הביאו באו

)לומר “  אמירה לאמירה ” ואם במצב שאין היתר העיטור )או שלא רוצה לסמוך עליו( אם יש עצה של   •
כ איסור כלל( “ לנכרי אחד לומר לנכרי שני( אם זה נחשב כשבות דשבות שמותר במקום מצוה )או שאי 

חקר כצד הזה שאין כאן איסור   החות יאיר ועדיין תלוי בדעת העיטור והחולקים עליו.  ‘ או הכל שבות א
לאסור   העבודת הגרשוני כ דעת  “ ג ‘(  כלל ]ולא רק שהוי שבות דשבות במקום מצוה[ אכן הביא )סימן מט 

י וגם ציין “ שפסק בעת הצורך )ולא רק במקום מצוה( יש לסמוך על דעת החו   בעמק הלכה ‘  בהחלט. ועי 
 להרבה אחרונים אחרים בענין זה.   

 ‘ ק ו“ס‘ ח שלא“ע או“שו

 ‘ק כב“ב שם ס“משנ

 ביאור הלכה שם 

 ‘מט‘ ספר העיטור שער שלישי מילה עמו

 ‘ק כב“ס‘ ב סימן רעו“משנ

 ‘ק יד“ס‘ ח קיב“א או“חזו

 ‘  ק י“ד שם ס“ערוך השולחן יו

 ‘ ס מו“חות יאיר סו

 י[“]דברי העבודת הגרשוני ולא החו‘ שם סימן מט

 ‘ס יח“ג סו“עמק הלכה ח



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  


